
О внесении изменений в решение маслихата от 22 апреля 2009 года № 137 "Об 
установлении стоимости разовых талонов для физических лиц, деятельность, 
которых носит эпизодический характер, а так же для физических лиц, 
индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих 
деятельность по реализации товаров, выполнению работ, оказанию услуг на 
рынках"

Утративший силу
Решение маслихата Камыстинского района Костанайской области от 11 февраля 
2011 года № 273. Зарегистрировано Управлением юстиции Камыстинского 
района Костанайской области 14 марта 2011 года № 9-11-115. Утратило силу 
решением маслихата Камыстинского района Костанайской области от 4 января 
2013 года № 97
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Камыстинского района 
Костанайской области от 04.01.2013 № 97 (вступает в силу со дня принятия).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 10 декабря статьей 36
2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и 
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) Камыстинский 
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение маслихата от 22 апреля 2009 года  "Об № 137
установлении стоимости разовых талонов для физических лиц, деятельность, 
которых носит эпизодический характер, а так же для физических лиц, 
индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих 
деятельность по реализации товаров, выполнению работ, оказанию услуг на 
рынках", (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за номером 9-11-91, опубликовано 15 мая 2009 
года в газете "Новый путь - Бозторгай") следующие изменения:
      в наименовании слова "физических лиц" заменить словами "граждан 
Республики Казахстан, оралманов";
      в  слова "физических лиц" заменить словами "граждан Республики пункте 1
Казахстан, оралманов";
      в наименовании  слова "физических лиц" заменить словами "приложения
граждан Республики Казахстан, оралманов";
      в пункте 4  слова "физические лица" заменить словами "гражданеприложения
Республики Казахстан, оралманы".



      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня их первого официального опубликования.
Председатель

очередной сессии

районного маслихата М. Алиев

Секретарь Камыстинского

районного маслихата Б. Рахимжанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник налогового

управления по

Камыстинскому району

налогового департамента

Костанайской области

Министерства финансов

Республики Казахстан

________ М. Сейткамалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


